[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2017 г.

 № 199
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	О признании утратившим силу постановления «Об утверждении состава Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский»

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от 27.12.2013 №600-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них в Тюменской области»:

1. Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 26.01.2016 № 13 «Об утверждении состава Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.В. Суппес, заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                                   С.В.Сычева